様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 香南市長     様

                            〒

申請者  住  所

氏  名

電  話

香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付申請書

 香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次

のとおり申請します。

１ 補助金の交付申請額            円

２ 住宅所在地  〒

３ 取得の区分  新築住宅 ・ 建売住宅

４ 完成（取得）予定日      年  月  日

５ 住宅の延べ床面積     ㎡（うち、申請人世帯の居住用部分の延べ床面積    ㎡）

６ 住宅の取得価格（工事費）            円（税抜）

７ 居住予定者

 氏 名 続柄 生年月日 年齢 備 考

１

２

３

４

５

６

８ 添付書類

(１) 図面（住宅位置図、配置図、各階平面図及び立面図）

(２) 工事請負契約書又は売買契約書の写し

(３) 世帯全員の市町村税（国民健康保険税及び国民健康保険料を含む。）の滞納がない

ことの証明書 ※18歳未満である者を除く

(４) 誓約書兼同意書（様式第２号）

(５) 暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾書

(６) その他市長が必要と認める書類

※補助対象住宅が共有名義の場合、補助金申請は代表者の申請となります。その場合、共有

者の同意が必要となりますので、共有者は下記同意欄へ署名してください。

私は、上記補助金申請の内容に同意し、それを証するため署名します。

                  共有者氏名（自署）

様式第２号（第６条関係）

年  月  日

 香南市長     様

申請者  住  所

氏  名（自署）

電  話

誓約書兼同意書

 私は、香南市新築住宅取得支援事業費補助金の申請に当たり、香南市に生活の本拠を置

き、居住を開始した日から10年以上継続して補助対象住宅に居住することを誓約します。

香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付要綱第３条に規定する補助対象者であること

及び同要綱第12条に規定する交付の決定の取消しの対象となっていないことを確認するた

め、市が必要な住民基本台帳情報、税情報等の公簿等の確認を行うことに同意します。

また、同要綱第12条各号のいずれかに該当するときは、交付された補助金を返還するこ

とを誓約します。

様式第３号（第７条関係）

第     号

年  月  日

          様

香南市長      □印

香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった香南市新築住宅取得支援事業費補助金につい

て、次のとおり決定したので、香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付要綱第７条の規定

により通知します。

１ 補助金額            円

２ 決定の条件

(１) 居住を開始した日から起算して10年を経過する日までの間に、補助対象住宅を取壊

し、売却、譲渡、又は貸付をしないこと。

(２) 補助対象住宅の完成又は購入後３箇月以内に当該住宅において居住を開始するこ

と。

(３) 居住を開始した日から10年以上継続して補助対象住宅に住所を有すること。

(４) その他市長が必要と認める事項

様式第４号（第８条関係）

年  月  日

 香南市長      様

申請者  住  所

氏  名

電  話

香南市新築住宅取得支援事業費補助金変更等承認申請書

     年  月  日付け    第  号により交付の決定（又は変更決定）のあっ

た香南市新築住宅取得支援事業費補助金について、 変更・中止 したいので香南市新築住

宅取得支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり

申請します。

１ 変更・中止の内容

２ 変更・中止の理由

※市長の指示があるときは、関係書類として、変更等の内容が分かる書類その他必要な書類

を添付すること。

様式第５号（第８条関係）

第     号

年  月  日

          様

香南市長      □印

香南市新築住宅取得支援事業費補助金変更等承認（不承認）通知書

     年  月  日付けで変更等承認申請のあった香南市新築住宅取得支援事業費補

助金について、次のとおり決定したので、香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付要綱第

８条第２項の規定により通知します。

１ 変更・中止を承認します。

２ 変更・中止を承認しません。

（理由）

様式第６号（第９条関係）

年  月  日

 香南市長      様

申請者  住  所

氏  名

電  話

香南市新築住宅取得支援事業費補助金実績報告書

     年  月  日付け    第  号により交付の決定（又は変更決定）のあっ

た香南市新築住宅取得支援事業費補助金について、事業が完了したので香南市新築住宅取得

支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 補助金の交付申請額             円

２ 補助対象住宅取得日       年  月  日

３ 居住を開始した日        年  月  日

４ 添付書類

(１) 工事請負代金または売買代金の支払いが確認できる書類の写し

(２) 補助対象住宅の建物の表示に関する登記事項証明書

(３) 完成写真

(４) 世帯全員の住民票（新住所）

(５) その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第10条関係）

第     号

年  月  日

          様

香南市長      □印

香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付確定通知書

     年  月  日付けで実績報告のあった香南市新築住宅取得支援事業費補助金に

ついて、次のとおり確定したので、香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付要綱第10条の

規定により通知します。

補助金交付確定額            円

様式第８号（第11条関係）

年  月  日

 香南市長      様

申請者  住  所

氏  名

電  話

香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付請求書

     年  月  日付け    第  号により交付の決定（又は変更決定）のあっ

た香南市新築住宅取得支援事業費補助金について、香南市新築住宅取得支援事業費補助金交

付要綱第11条の規定により、次のとおり請求します。

１ 請求金額             円

２ 振込先

金融機関名  銀行 信用金庫
労働金庫 農協

 本店
支店

フリガナ

口座名義

預金種類 普通 ・ 当座 口座番号

備考 申請者本人名義の口座をご記入ください。

様式第９号（第13条関係）

第     号

年  月  日

          様

香南市長      □印

香南市新築住宅取得支援事業費補助金返還命令書

     年  月  日付けで実績報告のあった香南市新築住宅取得支援事業費補助金に

ついて、香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付要綱第13条の規定により、次のとおり補

助金の返還を命じます。

１ 補助金の返還命令額            円

２ 補助金の返還期限       年  月  日

３ 補助金の返還理由

  香南市新築住宅取得支援事業費補助金交付要綱第 12条第  号に該当